Timar Zeamet Tevcih Defterleri (Timar Ruznamçe)
283 (1015) Timar Ruznamçe
579 (1050) Timar Ruznamçe
Timar Ruznamçe, Yoklama Defteri
1052 (1042) Timar Ruznamçe, Yoklama Defteri
Ankara, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Kuyûd-ı Kadîme Arşivi:
74 (H.979/M. 1571) Mufassal Tahrir Defteri
76 (H.979/M. 1571) Mufassal Tahrir Defteri
214 (H.977/M. 1569) İcmal Defteri